

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

R ApS

Hegnshusene 183, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 52 83 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.



Thomas Kofod-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

R ApS
Hegnshusene 183
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 29 52 83 65
Stiftet: 3. maj 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Kofod-Jensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller låning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 765 t.kr. mod 1.836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-205.612	978
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	841.422	861
1 Andre finansielle indtægter	142.923	80
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.929	0
Resultat før skat	743.804	1.919
3 Skat af årets resultat	21.494	-83
Årets resultat	765.298	1.836
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.422	-7.139
Udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.800
Overføres til overført resultat	0	7.175
Disponeret fra overført resultat	-1.976.124	0
Disponeret i alt	765.298	1.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.835.210	1.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.835.210	1.993
Anlægsaktiver i alt	2.835.210	1.993
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.650.828	0
Andre tilgodehavender	75.294	93
Tilgodehavende udbytte	0	8.000
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.488.752	1.719
Periodeafgrænsningsposter	3.500	0
Tilgodehavender i alt	3.218.374	9.812
Likvide beholdninger	180.955	1
Omsætningsaktiver i alt	3.399.329	9.813
Aktiver i alt	6.234.539	11.806

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Selskabskapital	125.000	125
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.085.210	1.243
6 Overført resultat	2.108.531	4.085
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.900.000	1.800
Egenkapital i alt	6.218.741	7.253
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.320
Selskabsskat	14.873	233
Anden gæld	925	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.798	4.553
Gældsforpligtelser i alt	15.798	4.553
Passiver i alt	6.234.539	11.806

7 Eventualposter

Noter

	2017	2016		
1. Andre finansielle indtægter				
Renter, mellemregning med anpartshaver	142.923	80		
	142.923	80		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	34.929	0		
	34.929	0		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-21.494	233		
Regulering af tidligere års skat	0	-150		
	-21.494	83		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	750.000	750		
Kostpris 31. december 2017	750.000	750		
Opskrivninger 1. januar 2017	1.243.788	8.382		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	841.422	861		
Udbytte	0	-8.000		
Opskrivninger 31. december 2017	2.085.210	1.243		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.835.210	1.993		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos R ApS
Rudersdal Aktieinvest ApS,	100 %	2.835.210	841.422	2.835.210
		2.835.210	841.422	2.835.210

Noter

		31/12 2017	31/12 2016	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017	
Direktion	10,2	0	1.488.752	
6. Egenkapital				
	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.243.788	4.084.655	1.800.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	841.422	-1.976.124	1.900.000
Egenkapital 31. december 2017	125.000	2.085.210	2.108.531	1.900.000

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De relevante beløb kan tilvejebringes:

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskab for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.